
 
                  

 
 

 

 

                     CEZ GROUP 

 
 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е 

 

 

 

Относно: Отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници  

 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА, 

 

Уведомяваме Ви, че на основание чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществени 

поръчки (ППЗОП), комисията назначена със Заповед № CD-ORD-3126/ 28.05.2020 г. за провеждане на 

„открита“ по вид процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт и сервизно 

обслужване на МПС от автопарка на „ЧЕЗ Разпределение България” АД, на територията на 

регионите София и София Област“, референтен № PPS20-030 ще проведе публично заседание за 

отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници. 

Отварянето на ценовите предложения ще се проведе от 9:30 часа на 17 август 2020 г. 

(понеделник), в сградата на „ЧЕЗ Разпределение България” АД, на адрес: гр. София 1784, бул. 

„Цариградско шосе“ № 159, БенчМарк Бизнес Център, заседателна зала „Синя“, етаж 3. 

 

Съгласно чл. 54, ал. 2 от ППЗОП участниците в откритата процедура, техни упълномощени 

представители и представители на средствата за масово осведомяване могат да присъстват на 

публичното заседание на комисията. 

 

 

 

 

07.08.2020 г.     С уважение, 

Бисер Шкумбов 

Председател на комисия 

по Заповед № CD-ORD-3126/ 28.05.2020 г. 

 


		2020-08-07T09:05:25+0300
	BISER BOGOMILOV SHKUMBOV




